

Farmtech Innovation ApS
Niels Pedersens Alle 2, 8830 Tjele

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 37 57 74 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmtech Innovation ApS Niels Pedersens Alle 2 8830 Tjele
	CVR-nr.: 37 57 74 99
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ivan Færk Baadsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Dattervirksomhed	LandIT ApS, Viborg
Associeret virksomhed	Grainit ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift og udvikling af cloud-løsninger til landbrug samt at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>1/4 - 31/12</u> <u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.055	-5.000
Driftsresultat	-10.055	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-222.403	-207.683
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-12.434	-20.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.304	637
Andre finansielle indtægter	-11.937	66.667
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-425.944
Årets resultat	-241.525	-592.218
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-241.525	-592.218
Disponeret i alt	-241.525	-592.218

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.000	10.000
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	209.401	95.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.401</u>	<u>105.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.401</u>	<u>105.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.911	282.010
	Tilgodehavender i alt	<u>74.911</u>	<u>282.010</u>
	Likvide beholdninger	1.945	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.856</u>	<u>282.010</u>
	Aktiver i alt	<u>296.257</u>	<u>387.782</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	-273.743	-32.218
	Egenkapital i alt	-173.743	67.782
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.000	315.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.000	320.000
	Gældsforpligtelser i alt	470.000	320.000
	Passiver i alt	296.257	387.782
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/4 - 31/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	550.000	0
Tilgang i årets løb	0	550.000
Kostpris ultimo	550.000	550.000
Opskrivninger primo	-633.627	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-222.403	-207.683
Regulering af kapitalandele	0	-425.944
Nedskrivninger ultimo	-856.030	-633.627
Modregnet i tilgodehavender	316.030	93.627
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	316.030	93.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	10.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.000	10.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LandIT ApS	Viborg	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	45.953	50.000
Kostpris ultimo	95.953	50.000
Opskrivninger primo	45.772	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.434	-20.895
Regulering af kapitalandele	80.110	66.667
Opskrivninger ultimo	113.448	45.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.401	95.772
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grainit ApS	Viborg	46,5 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.218	0
Årets overførte overskud eller underskud	-241.525	-592.218
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>560.000</u>
	<u>-273.743</u>	<u>-32.218</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Færk Baadsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-14 04:46:59Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 05:20:27Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 15:51:08Z

NEM ID 

Ivan Færk Baadsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-745362042901

IP: 94.231.104.145

2018-06-14 19:15:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OPJ57-MXGNK-56NZV-2WKE4-UVAFE-PZ8BS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>